omnes petat venia q̄ sacramētū doni cāret p̄ab q̄q̄
 sc̄oz tūc cūgant se omnes et op̄eat portā monastēy
 ac cetera oīa sicut habet in q̄t̄is p̄t̄ent **C**ū autē
 redierit et ianue ecclē q̄ stat iux̄ tim̄tēū q̄p̄m̄que
 rit tūc incipiat cātor **ep̄i** **Te s̄m̄ d̄m̄** et omnes illud
 cātorando ecclā m̄tret p̄ eandē ianua et erueant an̄ al
 taia q̄ stant iux̄ maig altā et sic m̄tret r̄hoz albe de
 ponete p̄p̄de cū sacramēto sup̄ maig altā ac dem̄ descē
 dente cū m̄stris in vestiaū et p̄pante se ad missā et
 incipiat missa **f. Tibavit vos** Que missa cotidie in que
 tu cāret p̄ octās diebus variatibus tā in salbo q̄ alijs die
 bus in missa d̄m̄talis v̄l offm̄ p̄p̄ū aliq̄ s̄i v̄l p̄ns defūc
 tus v̄l missa ḡn̄alis defūctoz q̄ ip̄edicū et d̄ret cū
 duob̄ m̄stris et cū p̄fatorē **Quia p̄ incarnati v̄bi**
Terō cā q̄ festū Corpis ep̄i p̄ oīa teneat s̄m̄
 in d̄scensioē eiusdem ordiatū est tā p̄ octās q̄ in octā
Si vigilia nat̄it̄is s̄i Joh̄is baptiste fuit i vigiā
 Corpis ep̄i tūc missa cāret in ḡctu de vigilia s̄i Jo
 et ieiunam̄ s̄i lactim̄is festū v̄o ip̄i t̄n̄sp̄om̄t in se
 ḡtem fiam̄ septā Et i die Corpis ep̄i vespe erūt de
 Corp̄e ep̄i et d̄o b̄ndicam̄ fiat ḡm̄ de festo Nat̄
 s̄i Joh̄is baptiste q̄ s̄i q̄ die celebrat̄ Et in die nat̄
 s̄i Joh̄is v̄tq̄ missa ē de v̄o ad quas d̄i Credo In h̄is
 vespis d̄o b̄ndicam̄ fiat ḡm̄ de s̄is Joh̄e et paulo
 dem̄ de festo Corpis ep̄i **P**ortās Corpis ep̄i q̄
 ḡ est faciēda ad v̄es v̄l ad l̄ s̄i ad missā de festo et
 de aliq̄ s̄o q̄ habz t̄m̄ ḡm̄coratioē n̄no de octis s̄i Jo
 bapt̄ et ap̄toz p̄ et pauli tūc p̄ fiat ḡm̄ de octā
 corpis ep̄i dem̄ de s̄o dem̄ de s̄o Joh̄e bapt̄ p̄ l̄ca

Gr̄o

de s^{an}cto pet^{ro} et paulo ¶ **Q**uod si dominica fuit tunc post
memoracionem de festo corporis christi fiat 9^o de dominica et tunc
marie missa est de festo corporis christi missa vero dominicalis
differt in propriam scilicet vacacionem Galbe infra octavas sacramenti
ad viginti antiphona quod dulcis est ¶ **S**i vigilia nati sancti Iohannis
baptiste fuit in die corporis christi vel dominica infra octavas tunc ma-
rie missa est de vigilia maior de festo ¶ **S**i fuit tunc presens de-
functus tunc dicuntur tres missae in quatuor prima de vigilia in
pro defuncto cum collectis Intra et generalibus maior missa de festo
¶ **S**i autem infra octavas corporis christi fuit festum in quo non laboratur
tunc marie missa est de octava corporis christi cum uno ministro ma-
ior de festo nisi forte tale festum fuit in quo summo debeat fi-
ci in capitulo quod tunc abe missae erunt de eodem festo et dicuntur
de octava super dicta collecta ad marie missa. **De missis dominicis**

Habent octava pentecostes usque ad aduentum domini et officium domini
ad aduentum domini omnibus dominicis diebus missa ma-
rie est de sancta Trinitate nisi festum per lionem vel proprium officium sancti
a vigilia vel presens defunctus impediat hoc agendum in collecta de
maiori missa in de sancto si fuit generalis in. Concede nos. v. Tale
vi. A domo si fuit instituta maior missa de dominica ¶ **S**i
festum per lionem su duas missas habeat si una fuit in ali-
qua dominica antea tunc de dominica fiat generalis ad viginti vesperas et ad
¶ et nisi fuit tale festum de quo summo habet in capitulo vel proprium
officium alius sancti a presens defunctus fuit quia tunc missa dominicalis
differt in propriam scilicet vacacionem missa marie est de dominica
maior de festo ¶ **F**estum vero in quo fit summo in capitulo si
fuit in dominica tunc antea usque missa est de festo nisi fuerit
presens defunctus exceptis festis nati sancti Iohannis bap-
tiste et apostolorum petri et pauli quoniam aliqui horum fuit in dominica infra oc-

33

tās Corpis xpi. ut in octava tunc matris missa est de octava
corpis xpi. maior de festo non fuit prius defuncta quia tunc
matris missa est pro ultimo fit in die sancti Bernardi. **¶** **S**icut
in huiusmodi diebus collata dominicalis non obmittit
ad matrem missa. et si ipse officium dominicale differat in ebdō
dam. **¶** Si vero officium dominicale teneat duas ebdōdas sic
infrascriptum patebit. id officium non debet repeti vel iterari in secunda
dominica ad missam matrem. si in illa dominica fuit festum pro
si vices missa est de eodem festo. nisi collata dominicalis ad ma
trem missa tunc repetitur. neque antiphonae dominicales. ad vices pro
dicantur et ad illa non repetantur. **¶** Sciendum quod festum pentecostes
fuit vigilia id est maii. vel v. ut in. aut in. su. id est in. q.
tunc ante adventum in. vltima officia dominicalia singula per binas
dicuntur ebdōdas sic. officium omnia que fecisti cum collata ops et
misericors deus epla. Videte quomodo caute et evangelio. Sic
fuit est regnum duabus septimanis et officium. In voluntate cum
collata. largus epla. Confortamur et evangelio. Est quidam
regulus duabus septimanis et officium. Si iugiter cum collata
familia epla. Confidimus in domino et evangelio. Sic est reg
num celorum huius regi duabus septimanis et officium. Dicit dominus cum
collata. Deus refugium epla. Imitatores et evangelio. Abentes
per una septimana et unum officium. Dicit dominus cum collata. Exorta
epla. Erat dies venit et evangelio. Tu subleuasti per una
septimana dicuntur. **¶** Cum autem dies pentecostes fuit id est in
vigilia. **¶** **I**unij vel vij. vel xv. vel xij. aut xij. su. vij.
¶ **I**unij tunc ultimo fit de vltimis officiis sic supra
dicitur est. **¶** **Q**uod autem dies pentecostes fuit vij. **¶** **I**unij. vel x.
vel xv. vel xij. vel vij. su. v. **¶** **I**unij tunc de duobus vel

timis officijs fiet sicut sup̄ d̄m̄ est. ¶ Cū autē dies
pent̄ij fuit m̄. fl. vl. m̄. fl. vl. n̄. fl. vl. fl. vl. m̄. nos
aut m̄. nos sū n̄. nos Junij tūc ultimū offm̄ t̄m̄ repetat.

¶ Cū autē dies pent̄ij fuit nos Junij vl̄ v̄m̄. id̄g vl̄ v̄n̄.
id̄g vl̄ v̄i. id̄g vl̄ v̄. id̄g aut m̄. id̄g sū m̄. id̄g Junij tunc
dicat̄ offm̄. Dicit̄ d̄ns duab̄ v̄icib̄ in v̄l̄n̄a eb̄d̄da v̄iz
d̄m̄ro die cū colla. De q̄ r̄fugiu epla J̄mitatōes et ebb̄a.
Abēntes et i. cad̄ eb̄d̄da. fia qūta vl̄ sept̄a si vacat̄ ut̄
dicat̄ offm̄. Dicit̄ d̄ns cū colla. Ep̄ita epla. Ecce dies veni
ūt et evā. Cū subleuass̄ et cū ant̄ ad v̄n̄ et ad v̄ḡ in
his vesp̄is. ¶ Cū v̄c̄o dies pent̄ij fuit n̄. id̄g Junij vl̄ Id̄g
Junij tūc offm̄. In voluntate dicat̄ d̄m̄ro die et in cad̄ eb̄d̄
da dicat̄ offm̄. Si iūgrates. et seqūti d̄m̄ra dicat̄ offm̄. Di
cit̄ d̄ns et i. cad̄ sept̄iana dicat̄ iter̄ offm̄. Dicit̄ d̄ns modo
quo sup̄. ¶ Quid̄ autē d̄m̄ro de duob̄ offm̄s d̄m̄ralib̄
et suis actiōis p̄soluēd̄ i. v̄na eb̄d̄da. s̄. d̄m̄ro die i. fia
qūta. si illud fuit ip̄editū d̄ra fia qūta p̄t̄ festū. p̄n̄ l̄om̄
vl̄ p̄p̄ū offm̄ aliq̄ s̄. vl̄ p̄nc̄m̄ defictū. tūc p̄p̄ia die va
cāt̄ ad h̄m̄oī ip̄editiōis. p̄ d̄ra fia qūta totū p̄soluat̄.

Quoniam aliq̄ h̄ystō fuit. **De f̄ns̄onis d̄m̄ra i. salub̄is**
inchoanda die d̄m̄ro h̄yem̄ ad v̄c̄o q̄n̄ noua h̄ystō i.
vl̄ estate tūc in salub̄o p̄d̄ctū si vacat̄ logū. Respō r̄hoat̄ p̄p̄ij
forū q̄ p̄p̄e m̄t̄at̄ ad v̄c̄o i. salub̄o i. ip̄o salub̄o ad v̄c̄o dicat̄
n̄ p̄t̄ festū aliq̄ h̄ystō fuit differēda. ¶ Quid̄ si differt̄
tūc v̄bi p̄m̄ū iūem̄ salub̄m̄ vacat̄ ip̄m̄ p̄p̄m̄ ad v̄c̄o dicat̄
ita plane si ip̄a h̄ystō p̄us i. d̄m̄ra vl̄ in sept̄iana nō
fuit d̄m̄rata. ¶ Si autē h̄ystō d̄m̄ra die vl̄ i. sept̄iana
i. r̄atata i. p̄p̄m̄ in alio salub̄o etiā nō r̄p̄etit̄ vacat̄o co
q̄ h̄ystōia i. s̄. d̄ra. **De missis d̄m̄ralib̄ et ant̄ ad v̄n̄
et ad v̄ḡ p̄ eb̄domadā p̄soluēdis. Capit̄m̄. p̄p̄ij.**

Hicque veteris vel noui testamēti et **Eplaz Pauli**
 q̄ ad **roḡ** dicūt .i. loquē dñe **et** **hec** autem
 septa sūt et ā frēs cōfortam et alie cōsiles salbis q̄bus
 titulate sūt vt ad **roḡ** vt i q̄mōratiōe dicūt **In** illo
 tñ salbo nō dicūt q̄n i cōsio de dñca nichil agit de hys
 q̄re plēm̄ sup̄iq̄ **Si**q̄ ant̄he sup̄fuerit eo āno dimittat̄
Non d̄ q̄ quonēnsūq̄ aliq̄ dñcalis missa q̄ i sua dñ
 ca dñi nō p̄t aliquo puato die fuit p̄soluēda. ant̄he de
 eodē offō ad **in** et ad **roḡ** int̄tate ip̄o die dicat̄. si tñ
 i sua dñca nō sūt d̄e q̄ an̄ h̄p̄m̄. et an̄ aduētū dñi p̄t bre
 uitate ip̄is aliq̄ q̄tigit **Si** autē aliq̄ ant̄he dñcales
 i aliquo salbo fuerit p̄soluēda tūc illa .i. l. dicat̄ ad **in**
 vt i q̄mōratiōe. si illa ad v̄s m̄mittat̄ et dicat̄ ant̄he de
 salbo **Ip̄a** v̄s missa dñcalis q̄ sit occurr̄ in ebdōda p̄sol
 uēda n̄ p̄ p̄nti defecto dimittat̄. aliq̄tē si v̄s missa di
 cat̄ **N**oc autē caute est obseruand̄. q̄ omēs dñcales
 collē q̄ b̄nc dicūt i vna ebdōda ita ordinēt̄. vt p̄ma
 collē q̄ d̄ra ē die dñca r̄petat̄ seq̄tib̄ dieb̄ ad **l.** et
 ad v̄s vsq̄ dñ alia fuit iūhoata **Que** tñ iūpta fuerit
 vsq̄ i dñca seq̄tem puat̄ dieb̄ ad **l.** et ad v̄s r̄petat̄.

De r̄tōis iūhoandis et libris legendis post festū
s̄c̄e t̄m̄tatis vsq̄ ad d̄uētū dñi .xxv̄ij.

Hic d̄us om̄i sp̄ dñca p̄p̄ia post festū s̄c̄e t̄m̄tatis
 m̄p̄iēda est. et c̄at̄ vsq̄ ad **l.** augusti. ita tñ si
 vacua fuit **Si** i illa dñca nō fuit vacua. tūc p̄p̄ia
 seq̄ti dñca q̄ vacua fuit a festo p̄n. l̄ōm̄ c̄ipiat̄ d̄nt̄he.
 tñ in salbis ad v̄s m̄m̄ p̄ q̄mōratiōe dñi. et q̄tuor lib̄
 regū et duo palipomēno ad mensā legat̄ **Et** au
 gusti vsq̄ ad **l.** septēbris dñ c̄at̄ h̄p̄sio In p̄ncipio le
 gūt **P̄**ubia salomōis **Ecclesiastes** **T̄m̄ca** c̄at̄. **liber**

Sapientia. i. Diligite iusticiam et post huc lib. Ihu filij Synach
i. omnis sapia ¶ In kl septembris du cantat hysto Si bona
legit ad mensa lib Job et lior ibi incipe debet ubi ad vigi
lias vij. lris finita est ¶ In eod mese mut hysto. et cantat
alia. si peto dne et tuc legat ad mensa pmo lib Thobie et
incipiat ubi vij. lris finita est ad vigiliat. dem legit ad m
sa totalit lib Judith Hest et Esdre ¶ Et non d q pa
hysto. si peto dne an n. d. septembris n. post pmj. kl oc
tobris incipiat. si infra hos vij. dies ubiunqz fuit dies dntia
incipiat n. ppt octam Nativitat sru maie diffat in seq
tem dntia. sicut plerim iucit in suis excepto qn Epalca
sru tnc fuit i dntia. qa illo ano hysto peto dne cantat
in vigilia Nativitat sru maie q alys amo no incipit ita
cto ¶ In kl Octobris du cantat hystoia Adapiat le
git duo libri machabroy ad mensam. lior autē debz
incipe ubi ad vigiliat. vij. lris finita est pmo libro fito
alig machabroy lib q seqt legat ad mensa ex toto ¶
cu plri fuerit. legit ad mensam qtuor libri vthagelioy
vsqz ad passionē. et dimissis passioib. legit reliq q
sequit ¶ Non d q qn aliq hystoia rinouat i rgoro
ille lib q tuc incipiat cu hysto tu pfacio. i. cartia e m
cipiendaq legadqz i rfectoio. idē lib ubi vij. lris fuit
fine In libro vij. machabroy ubi pmo incipienda i ubi
vij. lris tminat De alijs vco libris q eodem tpe in r
fectoio sut legendi. plq pmi lib fuit finite no est hoc
suand. q de pmo libro dixim i m cartia pmitqz incipienda
Si autē festo incuente hysto dntialis diffat lib mē
omniā tu sua pfacio ad mensa legit pncipienda in cartia
qn hysto cantat ¶ Si kl. i. capita kalendary veit.

die dñico i ipa hysto mchoat si varat **Si** nō varat
 tūc fuit sū supiq de hysto **De** om̄ dñm c **Si** vō
 fuerit fle fia. ij. m. v. m. tūc i dñra q̄ p̄cedit casde
 et hysto mchoat **Et** si fle fuerit fia. v. vj. v. m.
 sabbe. tūc in seq̄ti dñra noua hysto mchoat **Et**
 ideo si festū om̄ scōy euenit fia. v. ut. vj. tūc ad vigiliās
 post om̄ scōy legend et cātand ē de libris mathabroy
 et de hysto **Ad**apiat vsq̄ in seq̄tem dñram in qua
 incipit **Ezechiel** p̄p̄ha et hysto **Vidi** dñm **Et** aut
 festū om̄ scōy venit i die dñico. ipō die dñico relab̄t
 et seq̄ti fia. ij. ad vigiliās id̄ p̄p̄ha **Ezechiel** cū p̄fator
 et **et** vidi dñm i hysto. et seq̄ti die dñico nō legat̄
 itey p̄fatio. q̄ nō ē q̄suetudo vt p̄fatio bus legat̄ ad
 vigiliās. si legant̄ lores q̄ sū mchoant̄ sū est i āno
 septo **Item** vō p̄p̄ha **Ezechiel** c̄bus. c̄bō. d̄is ē legēd̄
 ad vigiliās. tā dñris q̄ p̄uat̄ dieb̄. et p̄ca lib̄ dāme
 lis vsq̄ ad aduētū dñm **Et** si vō sup̄fuit de **Eze**
chueli. et dāmele legend. q̄ quo ad vigiliās legi desicit
 hoc legat̄ in refectorio et finto dāmele. legūt̄ p̄n̄ p̄p̄he
 ad mēsa **Item** sciend̄ q̄ q̄n̄ festū s̄i **Clementis** fuit
 i dñra. tūc p̄p̄ia fia. ij. lib̄ dāmele cū p̄fator̄ sua ad
 vigiliās incipit **Verumpt̄** sciend̄. q̄ dieb̄ dñris
 et fest̄ p̄ totū ānu legūt̄ ad mēsa p̄us om̄ia c̄llage
 liorū dñraliū et scōy. dem̄ h̄mōrs v̄l passior̄ v̄l vita
 corūdem. v̄l si aliud aliq̄ de aliq̄ festitate fuit lege
 dū qualibz die. **De missis festiuis diebus q̄b̄ nō laborat̄**

Et oibus sollempnitatib̄ in q̄b̄. et q̄ dñico die nō fuerit. **xxix.**
 nō laborant̄ et q̄ die dñico nō fuerit. si nō p̄p̄u offm̄
 aliq̄ s̄i n̄ missa p̄ parte fuit d̄ceda. n̄ est p̄us de fact̄.

fuit v̄q; missa sic de festo exceptis octis **N**atiuitatē
 dñi. pasche. penth. ascensionis. et octi **S**armenti **A**ssumptio
 nis ac **N**atiuitatis s̄c̄e marie **I**nfra hos octas si fuit festu
 i quo nō laboam̄ tūc martis missa de octis est maior
 de festo n̄ fuit qm̄ aliqua s̄c̄i q̄ habz̄ pp̄ū offm̄ tūc martis
 missa est de eodem s̄c̄o **S**i v̄o fuit pp̄ū offm̄ s̄c̄i et v̄p
 p̄ns defunct̄ tūc missa martis est p̄ defuncto maior de festo
 et de s̄c̄o signat̄ **E**xceptis t̄p̄ festiuitates q̄ v̄ciūt a die
 ciner̄ vsq; ad octas pasche et duob; rogationū. ac ieiunijs
 quatuor t̄p̄m. qz̄ i talibus festis nō erūt abe missa de vna
 festiuitate sicut plen̄ ordinatū iuris i locis suis **S**i
 v̄o aliq; festu in quo nō laboam̄ in salbo venit. tūc mis
 sa martis est de dñā mā. s. **S**alve s̄c̄a p̄ares v̄l **F**orate
 rū duob; ministris. exceptis festis in q̄b; s̄mo i caplo habet̄
 et festis q̄ fuerūt infra octas sup̄d̄as et in pl̄. et in salbis
 m̄or t̄p̄m et **I**nuencio et **E**xaltatio s̄c̄e cr̄is. hys salbatis
 missa martis nō est de dñā mā **De infans dicendis i sal**

*De festis s̄c̄oꝝ q̄
 in salbo sunt
 quo res
 pe dñi.
 xxx.*

In salbis p̄ octas pasche **h̄c ad v̄c̄ q̄ noua h̄storia in hoc**
 vsq; ad **A**duentū dñi. excepto salbo an̄ et p̄ diem pen
 th̄ pp̄is. oīa festa v̄tinet̄ has respas i salbo. s̄c̄i duas mis
 sas habeant s̄c̄i vna. n̄ s̄c̄i v̄ciat aliud festu q̄ p̄oi fest
 to debet auferre has res. eo q̄ dign̄ i r̄ns̄cat̄ et fiat q̄
 de salbo. **De vigilijs s̄c̄i Joh̄is bap̄. et alioꝝ s̄c̄oꝝ et festis**

In vigilia s̄c̄i Joh̄is vsq; ad vigilia **A**ssumptiois occurr̄
 bap̄iste v̄l ap̄toꝝ **P**et̄ et pauli v̄l. **xxxij.**
Laurentij aut **M**athei s̄c̄i **S**ymonis et **J**ude fuit i d̄m̄ca
 tūc missa martis est de vigilia ad q̄ tūc dicit̄ **G**la in
 ep̄st̄is et **C**redo in v̄nū. ij. colla de maiori missa. iij. de
 s̄c̄is si fuit qm̄ aliqua s̄c̄i. dem **C**oncede nos fauolos **E**tle
 et **A**domo si fuit iſtituta. et nō pl̄s n̄ fuit p̄ns defunct̄.

maior missa de dñica Si fuit pñs defectus tñ pma
 missa sit de vigilia n p defecto maior de dñica **D**ñe
 sã pñs legit omnia de ewagelio dñicali pñca de vigilia
Q Si autē aliq vigilia de anñtis vigilijs fiat sabbo
 tñ i quētū cāter missa de vigilia n colla de fuis si
 fuit gm° sã m. Concede nos m. Concede qd v. **C**oncede vñ albis
 vñ. **O**pō sēpñe de q vñoz **C**oncedi tñ q t vigilia
 aplorū pē et pauli an collaz Concede nos dicit colla
 de ortis sã Johis baptiste **C**oncedi ad hac legi vigilia
 sã mathei q si fuit quolibz die m. tñ pñs sēpñe rō
 missa de vigilia signat et de ieiunio gūcū celebrat
 ad q colla de vigilia et nō dī Si fuit pñs defecta tñ
 pñ missa de ieiunio dicit missa p defecto **C**oncedi
 q in vigilia sã mathei et Symonis et Iudē ad missa de
 vigilia p collaz **A** domo dī colla de q vñ n fuit die
 dñico q si tñ fuit pñs defecta tñ pñ colla p pñs de
 fucto et dñm de q vñ **C** Si nact sã Johis baptiste fuit
 i dñica vñ missa cū de festo n fuit pñs defecta n colla de
 dñica m. Concede nos et et signa die cāter in quētū missa
 dñica et tñ fia m. cāter missa in quētū de ortis sã Jo
 his et missa gnālis defuctorū q̄ ano omittit **C**ortidie
 p ortis nact sã Johis bap^{te} et aplorū pē et Pauli fit
 gm° de ipis ad vñs ad l. et ad missa et qñ fit gm° aliq
 sã tñ pñs dicit de sã dñm de sã Johis pñca de aplis
Concedi q infra ortis sã Johis bap^{te} pma die post
 sollempnitatē ipis missa de eo dñi in quētū n pñs defecta
 pñbat. pl dñicalis missa tñ fuit pñsolūda si i dñica n
 est dñca et ai aliq horū ca die pñhibuit cāter missa de
 sã Johis tñ m. die ~~defuctorū~~ a nactitate ipius
 missa de ipō cāter n q̄ ipm aliq de pñris causis ipediat.

C Si vero prima die post sollempnitatem ipsius fuerit dies missa
 de sancto Iohanne tunc in die post defunctus dicatur in forte in eadem
 septimana ante pascha natiuitate sancti Iohannis vel in ipsa in die sancti Iohannis
 maior de sancto Iohanne tunc missa generalis
 de defunctis dicatur. **Q**uia in non dicatur nisi post de octava ad min
 semel in quatuor sit caratu. **S**icut ob hunc infra or
 dines apostolorum petri et pauli ut quatuor vel in septima ab eorum
 die sollempnitatem dicatur missa de octis apostolorum dicitur nisi
 hoc forte aliquando de predictis causis impediat faciendum. **N**on
 die infra octidies sancti Iohannis baptiste prima die post sollemp
 nitatem ipsius missa de eo die in quatuor nisi prius defunctus
 fuerit vel generalis missa tunc fuit psolueda si in die
 carnis est dies et cum aliquo horum ea die prohibuit carat
 missa de sancto Iohanne tunc in die a natiuitate ipsius missa de
 ipso caratur nisi in quatuor aliquando de predictis causis impediat. **S**i
 vero prima die post sollempnitatem ipsius fuerit dies missa de sancto
 Iohanne tunc in die post defunctus dicatur. **M**onday quod in for
 tas sancti Iohannis baptiste et apostolorum petri et pauli quod de predictis
 sunt supra per officium eorundem si fuerit in saluo tunc non de
 die missa generalis defunctorum die in quatuor si de
 octis nisi semel ad min in saluo vel post in octis semel
 ut dicendum fuit de octis. **S**i vero in die dicitur fuit
 dies dicitur variis nam quod nullo alio officio occupat tunc mis
 sa maior sit de octis predictis maior de die. **O**m
 nis in ipsa ipsa die natiuitate sancti Iohannis baptiste. **I**tem die
 eadem in die. **S**i vero dies apostolorum petri et pauli fuit
 in eadem die tunc festum apostolorum petri et pauli celebratur saluo
 in eadem die et eadem die celebratur festum de die dicitur
 per. **I**n die apostolorum petri et pauli si fuerit dies dicitur

472²

nichomin⁹ v⁹qz missa e^t de festo ap^ol^oz. ij. colla de d^om^oca.
 ij. de octis s^o Johis baptiste. ij. Concede nos **et** v⁹fu⁹ Si
 fuit p^ons defunctus. t^uc missa mat^olis e^t p^o ip^o missa d^om^ocal dif
 fat⁹ in p^oiaz die vacatem ¶ In die p^oct^oz ap^ol^oz ad ves d^oo
 b^ondicam⁹ fiat gm^o de s^o Paulo dem de d^om^oca si fuit. t^uc de
 s^o marziale p^ora de octis s^o Johis bap^o ¶ In com^ocoracioe
 s^o Pauli si fuit dies d^om^oca. t^uc i t^o d^oo b^ondicam⁹ p^omo fit
 gm^o de d^om^oca. ij. de s^o marziale dem de octis s^o Johis bap^o.
 p^ora de s^o pet^o **et** missa mat^olis de d^om^oca. ij. colla de s^oo
 Paulo ij. marialis. ij. Johis. v. Pet. vj. Concede nos **et** Ma
 ior missa de s^o Paulo Si fuit p^ons defunctus. t^uc missa d^om
 calis diffat⁹ In com^ocoracioe s^o Pauli ad missa n^o d^o Cre
 do i vnu et p^ofacio de ap^olis eod^o die ad ves p^omo fit gm^o de
 octis s^o Johis bap^o. ant^o In g^oss^o dem de d^om^oca si fuit. p^ora
 de s^oo pet^o ¶ Si dedicacio tale fuit i d^om^oca. t^uc o^oa
 fiat sicut solz fia i festatib⁹ in q^obus s^omo habet i cap^oo
 ¶ In Translacioe s^o b^ondi carat p^on⁹ Ihu rona r^olsior.
 si no^o dicit v⁹qz Ann^o r^olso t^ope ¶ In festo gar^o magdale
 ne. no^o carat alla i ansornis et ant^o n^o in fine off^oroy ¶ In
 Inuencioe s^o Steph^o in p^onis vespis dicit p^o videbant
 p^on⁹ Steph^oam p^oni m^oris ¶ Si festu s^o laurencij fuit
 i d^om^oca. nichomin⁹ v⁹qz missa e^t de s^o laurencio missa d^om
 calis diffat⁹. ij. colla de d^om^oca. ij. Concede nos **et** v⁹endi
 q^o in fine off^oroy. s. Posuisti d^one et mirabilis deus
 di^o alla Si fuit p^ons defunctus. t^uc mat^olis missa e^t p^oriet
 missa mat^olis laurencij signat⁹ ¶ In die s^o laurencij ad ves
 cap^olm et p^o et t^oca o^oa erut de Spinea rona. et d^oo b^o
 dicam⁹ fiat gm^o de s^o laurencio dem de d^om^oca si fuit. p^ora
 de s^oo Tr^oris ¶ Si festu Spinee rone fuit i d^om^oca.
 nichomin⁹ missa mat^olis e^t de s^oo Tr^oris. ij. colla de mai^ori.

Tr^o
 Si i s^o d^o h
 missa mat^olis
 e^t d^o d^ol.
 m^o

missa. in die dñica. in. Concede nos et maior missa de festo
Spinee rone ad q̄ dī Credo in unū et p̄ facio de sc̄a Cruce
missa dñicalis diffat̄. Si p̄ns ē defunctus tūc matris missa
ē p̄ roset de sc̄o signat̄. **De vigilia Assumpcionis b̄te marie**
virginis et festi sc̄oꝝ vsq; ad vigi^a natiuitatis ei^{us} octau^e et de

Vigilia Assumpcionis b̄te marie albas hystoria In principio. p̄
cū duob; ministris celebris missa si nō dī Glā in exelsis n̄
dñica fuit. in colla de sc̄o Eusebio in. Ecclē. in. albis et nō
plēs n̄ fuit p̄ns defunctus p̄ facio et te i uenētiōe et nō dī
et te in Assumpcionē. Si p̄ns defunctus fuit. dñā missa de vigi^a.
dicit̄ missa p̄ defuncto. De autē missa an. etiā habē potēt
sepeliat̄. **C**ū autē q̄ vigilia i dñica fuit. tūc matris mis
sa cū de dñica. in colla de sc̄o Eusebio et tūc vsq; ad
hac missa ulla colla dicit̄ de dñā mā. Huc missa rōuen
tā nō tenet̄ int̄re maior missa de vigilia ad q̄ dī Glā
in exelsis et **A**lla v̄ga vesse. **S**i p̄ns defunctus fuit tūc
matris missa vit̄ p̄ eo. et dñicalis missa diffat̄. **A**d v̄s
sup̄ p̄s ant̄. **Q**uē ē it̄. p̄. b̄ndictam̄ fiat qm̄ de dñica
et nō plēs. **S**i Assumpcio sc̄e marie fuit i dñica tūc
ad v̄s; v̄s. et ad l. fiat qm̄ de dñica. et si nō fuit p̄ns
defunctus. matris missa cū de festo. in colla de dñica in.
Ecclē. in. albis. si fuit aliq̄ i caplo. statuta maior missa
cū cū de festo. missa v̄s dñicalis diffat̄. **P**ortas As
supcionis sc̄e marie ad v̄s et ad l. nō dñr ḡmōratiōis de
sc̄o b̄ndictō et de alijs n̄ i festo sc̄i b̄nardi et q̄ hystō
In principio carat̄ i dñica inf̄ ortas. **P** totā ortas mis
sa cotidie de Assumpcionē in quatuor dī n̄ missa dñicalis
vl̄ p̄ū offm̄ sc̄i vl̄ p̄ns defunctus.
hor̄ ipe dicit̄ n̄ salbm̄ fuit q̄ tūc dimittat̄ p̄ū offm̄ sc̄i
exapto ortā sc̄i laurencij et celebrat̄ cū duob; ministris

ij. colla de scō si fuit gm. ij. **Ente. ij.** A domo si fuit
instituta ad q. di. p. facio Et te m. Assumpcioe Coctidie
et dicit ym. Ave mais stella et q. glo. fira ad cōple
toiu et ad tē. tā dieb. festiuis q. p. uatis **¶ Omnia mf.**
octas assumpciois de octa fiat oia et fiat gm. de dīca ad
vesq. ves et ad l. et missa matris de dīca maior de octa
Si fuit p. s. defunct. tūc dīcalis missa diffat. **¶ Cū autē**
q. dīca fuit i. octa s. Laurēti tūc i. salbo ad ves sup p. s.
dicat ant. Eie tu pulchra. et capt. Bndictus deus **¶ In**
Iniciū sapie y. n. Deg. cator. et oia erūt de dīca. et dīo b. n.
dicam. fiat gm. de octis assumpciois ant. s. Ascendit popus
dē. de octa s. Laurēti tūc de scō. q. amete p. ra de scō
Bndictio et de alijs Ad ves dicat y. n. Deg. cator Ad cōple
toiu Ave mais stella Inuitat. Adorem. y. n. Etne v. In
p. mo n. ant. Dne in virtute. et loes. Gromacio et Heliodoro
¶ In p. n. apio. et oia sicut alijs. dīca dieb. p. estatē. In
l. fiat g. m. corationis sicut i. p. mis vespis ordiatu est. Missa
matris de dīca. ij. colla de Assumpcioe. ij. de octa s. Lau
rēti. ij. de scō. q. amete. v. **Ente. v.** A domo si fuit instituta
Hic missa cōducta nō tenet. m. ex. Maior missa de As
sumptioe et de scō. Laurēti signat. Si fuit p. s. defunct.
tūc matris missa et p. ro et maior de dīca Ad ois hos
dīca dicat ant. Alla et capla atq. colla de dīca Ad
tē. dicat y. n. q. glo. fira Ad ves sup p. s. ant. Dicit
Dne. et tē. oia de dīca erūt. et dīo b. n. dīca. fiat gm.
de octa assumpciois dē. de scō. Agapito. p. ra de scō. bndictio
et de alijs **¶ In festo b. n. Wnardi oia fiat de ipō. in**
p. mis vespis. excepto q. ant. sup p. s. erūt. Eie tu pulchra.
et n. dīca fuit q. si dīca fuit tūc dicat ant. Vgo p.
dentissia. et dīo. b. n. dīca. fiat gm. de Assumpcioe ant. s.

Tota pulchra es. dem de suis galachia et **Vndro** Gily
fit in l. et in suis vesperis **Flissa** matris eius de **Assupnoe** n
fuit pns defuncta **maior** de sco **bnardo** ad q. di **credo** i vna
Sciend q festu sca **bnardi** ta i die q portas et i oc
taua p oia tenet sicut festu **Natitaf** sca **Johns** bap. Et
coctidie p octas ipi dnr anty i l. s. **egaluit** dns et i ves
pis In testamets cu v ora p nob et collca **Pfice** qe **Que** g.
i octa **Assupnois** sp sic vlns loco et p octas **Assupnois** fit
an gmeoratioez de dna ma **S**i festu sca **bnardi** fuit in
dmca. tuc i pms vesperis dno **bnard** fiat g. de **assupnoe** an
Ascendit opus dem de **dmca**. p. ca de suis **galachia** i **bnro**
Sily fit in l. et in suis vesperis **Flissa** matris eius de **As**
supnoe. cu vno mstro n fuit pns defuncta. n. collca de sco **bnar**
do. n. de **dmca**. q. **Eccl**. v. si aliq fuit istituta **maior** missa
de sco **bnardo** **dmca** missa diffat **S**i festu sca **bnar**
di fuit i sabo. tuc i die ipi ad ves dno **bnard** fiat g. de
Assupnoe. s. anty **Ascendit** opus dem de sabo. p. ca de suis
galachia et **Vndro** Et sequi die. si **dmca** i l. p. **bnard** fiat
g. de **dmca**. dem de sco **bnardo** et no ples **S**i no fuerit
pns defuncta. tuc missa matris eius de **dmca**. n. collca de **Assup**
noe. n. de sco **bnardo**. q. **Eccl**. et **Albat** si fuit istituta **ma**
ior missa de **Assupnoe** Ad ves sup ps anty **Vgo** p **dentiffia**
Caplm et tuc oia fiat de octa q sequi die est Ad ag di
anty **Ascendit** opus Post **bnard** pma g. de **dmca** dem
de suis **Tymotheo** i **Symphromano**. p. ca de sco **bnardo**
et no ples **S**i die sca **Bartholomei** ad ves dno **bnard** fiat
g. de sco **Vodouuo** gff dem de di si fuit dem de sco
Genesio dem de sco **bnardo** p. ca de dna ma et de alys
Ad mesa legit ewa **Id** de festo p. ca **Passio** n. **Ad** cena
ew **Id** de **dmca** si fuit i **dmca** **S**i octa sca **bnardi** oia fiat

sicut i die pter id q in pms vespis dicitur **Amantem** et
 q tñ vna missa catur **In** his vespis **Caplm** et cetera oia
 erut de scto **Augustino** et dco bndicta fiat qm de scto **dnar**
do dem de dnta si fuit dem de scto **ymete** et pta de dnta
 ma et de alys **In** die scti **Augustini** **Caplm** **ppm** **Al**
 m pphr et oia dnt de **Arrollacior** scti **Johis** **bap** Et post
 bndicta fiat q de scto **Augustino** dem de dnta si fuit pta
 de scti **Sabia**. **De vigilia Natitatis scti maie et festis**
vsqz ad vigilia Omñ sctoz et de missa de spu scto i de solem